כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

איאד מוסא (עציר)
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד צליל משיח

ב"כ הנאשם עו"ד אבו עאמר

הנאשם באמצעות שב"ס

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, גניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק"), חבלה במזיד לרכב, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק ונהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיף

10א' לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 4.12.17 החנה המתלונן משאית ובתוכה קטנוע, כשהיא נעולה והאזעקה
פועלת. בשעה 23:04 או בסמוך לכך פרץ הנאשם את דלת צד הנהג, נכנס למשאית, הניע אותה באמצעות מפתח
מותאם ונסע לכיוון מחסום רנטיס (להלן: "המחסום").

היה והפיצוי או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הפיצוי לתשלום מיידי.

ט. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 8,000 ₪ שלא לעבור במשך שנתיים העבירות בהן הורשע. לא
יחתום הנאשם על ההתחייבות ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.